
1 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/08/1565 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

KARTONA KASTĪTE 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Canidryl 20 mg tabletes suņiem 

Carprofen 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

Aktīvā viela: 

 

Karprofēns   20,0 mg/tabletē 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Tablete ar grilētas gaļas garšu. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

Iepakojumi:  

6, 10, 14, 20, 28, 30, 42, 50, 60, 70, 84, 98, 100, 140, 180, 200, 250, 280, 300, 500 un 1000 tabletes 

 

Blisteri: 

6, 10, 14, 20, 28, 30, 42, 50, 56, 60, 70, 84, 98, 100, 140, 180, 200, 250, 280, 300, 500 un 1000 tabletes 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Iekaisuma samazināšanai un sāpju atvieglošanai, ko izraisa muskuļu-skeleta sistēmas traucējumi un 

deģeneratīvas locītavu slimības. Pēcoperācijas sāpju mazināšanai kā parenterālās anestēzijas 

turpinājums.  

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai. 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIAJS IZMANTOŠANĀ  

 

Nav piemērojams.  

 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUM(I), JA NEPIECIEŠAMS  

 



2 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt sausā vietā oriģinālā iepakojumā. Sargāt no gaismas.  

Jebkuras sadalītās un neizlietotās tabletes jāiznīcina nekavējoties. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRAJĀM ZĀLĒM 

VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu 

prasībām. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ UN NEREDZAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Chanelle Pharmaceuticals Manufacturing Ltd., Loughrea, Co. Galway, Īrija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/MRP/08/1565 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija 

 

 

 



3 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/08/1565 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM  

 

BLISTERIS 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS   

 

Canidryl 20 mg tabletes suņiem 

Carprofen 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS  

 

Chanelle Pharmaceuticals Manufacturing Ltd., Loughrea, Co. Galway, Īrija 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ  

 

EXP 

 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 


